проблеми с отводняването, ежедневни течове от вертикалните и хоризонтални
водопроводни тръби, както и от канализацията. Въпреки постоянното
почистване, тоалетните изглеждат отблъскващо и не могат да бъдат
поддържани на необходимото високо хигиенно ниво.

За извършване на ремонтните дейности е необходима сума, в размер до
249 659,95 (двеста четиридесет и девет хиляди шестстотин петдесет и девет
лева и 95 ст.), с включен ДДС, съгласно приложената количествено - стойностна
сметка. Към доклада са приложени становище от районната администрация за
необходимост от подобряване на състоянието на санитарните помещения,
издадено след извършена проверка на място, и снимков материал.

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 8 СУ „Васил
Левски“, със сума, в размер до 249 660 лв. (двеста четиридесет и девет
хиляди шестстотин и шестдесет лева), с включен ДДС, за извършване на
основен ремонт на санитарни помещения в 8 СУ „Васил Левски“, Район
„Студентски“, Столична община

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона
за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като в